INDICAÇÃO Nº 1807/2013
Solicita colocação de poste com braço de iluminação pública no final de cada via pública do Parque Primavera, Bairro Gabriel Piza.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de poste com braço de iluminação pública no final de cada via pública do Parque Primavera, Bairro Gabriel Piza. (croqui anexo).

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos moradores das referidas vias públicas, que se sentem inseguros com a falta de iluminação.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de outubro de 2013.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 07/10/2013 - 16:18:33 08144/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 34ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 14/10/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário